
В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 22.12.2016 № 30 п. 4 «О 
местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2017 
год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и в связи с необходимостью внесения 
редакционных уточнений п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 02.11.2016 № 5307 «О проведении ежегодного конкурса «Искусство ? 
это мы!» среди муниципальных организаций дополнительного образования, 
находящихся в ведении управления культуры администрации муниципального 
образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 раздела III «Организация и деятельность экспертного совета по 
присуждению звания «Лучший творческий коллектив» Положения о ежегодном конкурсе 
«Искусство ? это мы!» среди муниципальных организаций дополнительного 
образования, находящихся в ведении управления культуры администрации 
муниципального образования город Краснодар (далее – Положение), после слов 
«(далее – члены экспертного совета).» дополнить словами «Состав экспертного 
совета приведён в приложении к настоящему Положению.».
1.2. Раздел VI «Порядок награждения» Положения изложить в следующей редакции:

«Раздел VI
Порядок награждения

10. Приз в размере 100,00 тысяч рублей и именное свидетельство вручаются 
творческому коллективу, удостоенному звания «Лучший творческий коллектив», в 
торжественной обстановке главой муниципального образования город Краснодар или 
по его поручению представителем администрации муниципального образования город 
Краснодар. В случае присуждения звания «Лучший творческий коллектив» более чем 
одному творческому коллективу приз делится между победителями в равных долях.
11. Организационную и техническую работу по подготовке материалов для 
рассмотрения экспертного совета и проведению церемонии вручения приза и 
именного свидетельства осуществляет управление культуры администрации 
муниципального образования город Краснодар.
12. Приз, полученный по итогам Конкурса, используется для дальнейшего развития 
материально-технической базы муниципальной организации дополнительного 
образования муниципального образования город Краснодар, к которой относится 
коллектив, удостоенный звания «Лучший творческий коллектив.».
1.3. Приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования 

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=130661


город 
Краснодар 
Е.А.Первышов




